
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
VIA ARGINE, 422

21-02-2020Venerdìturno diTurno: N° 000043-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  20/02/2020

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

IEALTUF RICH. UMC-NA CPA NA.SENATORE G.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

CLDGPLU RICH. UMC-NA UMC NA (Pista 5)CUSANO A.

RISTEC1 RICH. UMC-NA UMC NAD'ANIELLO A.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 1.GENTILE M.

REV>3,5P7 RICH. UMC-NA UMC NAMANNA A.

CLD<3,5P4 RICH. UMC-NA UMC NAMEO C.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 4.SPARANO M.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

IEALTUF RICH. UMC-NA Tribunale di Napoli.PASCARELLI F.

GAUTO SAN LORENZO FORIO (cinque+ tre cand.)RIZZUTO F.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 12.SALETTA F.

RISINFO1 RICH. UMC-NA UMC NASERAFINO A.

ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Mattina

TINFO RICH. UMC-NA Aula 2.COMUNE G.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

CLD<3,5P4 RICH. UMC-NA UMC NAGIANFICO S.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GSUP CONSORZIO CADS NAPOLIAVETA C.

CLDGPLD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIDI MASSA U.

RISTEC1 RICH. UMC-NA UMC NAD'IORIO A.

GSUP CONSORZIO CISS NAPOLIPENTANGELO V.

IEALTUF RICH. UMC-NA CPA NA.SENATORE G.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCUSANO A.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOD'ANIELLO A.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOGENTILE M.

CLDALLESD AG. OMEGA SRL NAPOLILEPORE A.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIMANNA A.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAMAROTTA A.

REV>3,5D AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAMEO C.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATEPIAZZA C.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMORUMIANO A.

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIASAVINO G.

CLDGPLD PORTO CASORIASPARANO M.
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REV>3,5D SANTORALLY SAS DI DAVID... NOLAZUCCARELLO S.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO S.FRANCESCO SANT'ANASTASIABORRIELLO S.

RISESAB2 RICH. UMC-NA UMC NAD'AURIA C.

GMOTO CONSORZIO CADS GIUGLIANO IN CAMPANIADI FRAIA F.

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLIGIARDULLO F.

GAUTO FRATTESE AFRAGOLA AFRAGOLALOCALZO B.

GAUTO S. LUCIA SAS VICO EQUENSELUBRANO L.

GAUTO S.BIAGIO CASALNUOVO DI NAPOLIMAGLIULO A.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAMATTIELLO R.

GAUTO MARIO APREA NAPOLIMOLINARI F.

GAUTO MIMI SORRENTINO SAN GIUSEPPE VESUVIANONAPOLITANO M.

GAUTO AU. DEL CORSO SRLS CASALNUOVO DI NAPOLIPADRICELLI N.

GAUTO DI FIORE NAPOLIPANUNZIO M.

GAUTO ANGELS 2 NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO SAN LORENZO FORIO (cinque+ tre cand.)RIZZUTO F.

GAUTO NEW MAZZARELLA ERCOLANOROMANO L.

GAUTO AU. ZETA MARANO DI NAPOLISALETTA F.

GAUTO AU. QUATTRORUOTE NAPOLISCALA D.

GAUTO S. ANNA DI LETTERE LETTERESELLITTO E.

GAUTO VOMERO DI CACCIAPUOTI A NAPOLISENATORE A.

GAUTO SABA CASALNUOVO CASALNUOVO DI NAPOLISERAFINO A.

GAUTO MIMMA SAS NAPOLITREMATERRA A.

GAUTO S.ELPIDIO FRATTAMINORE- cinque cand.TROISI A.

RISESAB1 RICH. UMC-NA UMC NAVISCARDI R.

GAUTO FRATTESE CHIANESE S.R.L. CASORIAVITALE D.

ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GCICLO CONSORZIO CAV MARIGLIANO- sei cand.COMUNE G.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

CLDGPLD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIALFIERI A.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANODE LEO O.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATEDI FIORE S.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANODI NARDO L.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIERRICHIELLO L.

REV>3,5D SANTORALLY SAS DI DAVID... NOLAFALCONE P.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOGIANFICO S.

CLDALLESD AG. OMEGA SRL NAPOLIMAGLIULO V.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIASIBILIA A.

REV>3,5D AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIASIBILIO R.

CLDGPLD PORTO CASORIASTRAZZULLO F.

2Pagina:Vers. n.  3  del  21 Feb 2020 09:15:09Stampato da: 26 il   2020-02-21 09:15:25 rp_turno_da_storico_umc_1



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
VIA ARGINE, 422

21-02-2020Venerdìturno diTurno: N° 000043-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  20/02/2020

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIATROCCHIA B.  (ex .OPER. DA DEFINIRE .)

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOVETRONE C.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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